	
	
	

	Закупки КОГБУСО «Яранский дом-интернат для престарелых и инвалидов» 
	

	Период закупки: июль  2020  года
	
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	
	 
	
	
	
	

	№ п/п
	Номер закупки
	Наименование объекта закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	Способ

определения

поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Количество поставляемого товара, объема выполняемой работы, оказываемой услуги
	Срок поставки товара (выполнения работы, оказания услуг)
	Информация о заключенном контракте


	

	
	
	
	
	
	
	
	дата заключения
	цена контракта, руб.
	цена единицы товара (услуги, работы) руб./ед.
	срок исполнения
	поставщик (подрядчик, исполнитель)
	

	1
	202433900054743390100100110015629244
	оказание услуг по организации ежедневного питания (далее - питание) работников, обеспечивающих жизнедеятельность учреждения, находящихся на изоляции на территории Заказчика
	326467  рублей 50 коп
	Закупка у единственного поставщика

	1653 койко - дней
	17.05.2020 -17.07.2020
	03.07.2020
	326467,50
	197,50
	14.08.2020
	ООО «Столовая № 1»
	


Контрольный орган: министерство финансов Кировской области
адрес: 610019, г.Киров, ул.Карла Либкнехта, д.69
Исполнитель: Христолюбова Светлана Николаевна,883367-22258
